
 

 

 

 

 

 

REZULTATI 
 

 

 

4. KROG – LIGA VZHOD 

ORMOŽ, 04.06.2022 
 

 

 

 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 

 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 

 

Sodnika : Miljevič Marko, Suša Jernej 

 

 

Shema: Št. 5 

 

 

Žirija :Svetec Milan ml., Blazinšek Tomaž, Kolarič 

Franc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ŠT. REG.ŠT KATEG. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 10513 1 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 23 23 22 68 20
2 10033 1 BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 21 23 22 66 20
3 11277 1 SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO 24 21 22 67 19
4 14505 1 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 21 24 22 67 18
5 10738 1 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 23 20 21 64 18
6 14037 1 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 19 23 22 64 17
7 10685 1 PAP EVGEN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 17 21 23 61
8 10246 1 LUPŠE RAJKO SD TRAP ORMOŽ 22 20 19 61
9 10034 1 KAMPUŠ JOŽEF SD TRAP ORMOŽ 21 19 18 58

REZULTATI ČLANI - I. LIGA VZHOD -  04.06.2022

 
 

 

 

 

 

ŠT. REG.ŠT KATEG. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 14045 2 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 20 22 24 66 19
2 10074 2 SVETEC MILAN ŠSD RADGONA 23 20 21 64 18
3 11050 2 FUKS ALEŠ SD RUDAR GLOBOKO 20 23 20 63 2 18
4 14430 ML HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 24 23 25 72 17
5 13802 2 MILJEVIČ MARKO SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 24 21 68 17
6 15613 2 HOVNIK BLAŽ SD TRAP ORMOŽ 22 22 20 64 17
7 10952 2 MAČEK JASMINA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 21 21 63 1
8 10078 2 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 22 19 22 63 0
9 15651 2 BERKOVIČ ROBERT SD POETOVIO 17 21 22 60

10 12776 2 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 20 17 22 59
11 10338 2 DROBEŽ DRAGO SK KUNŠPERK 21 16 21 58
12 11156 2 VERŠEC MARKO SK KUNŠPERK 18 16 23 57
13 10300 2 GOLOB MITJA SD TRAP ORMOŽ 20 18 19 57
14 15606 2 MAJERIČ IVAN SD POETOVIO 19 18 18 55
15 11415 2 FIDLER BRANKO SD POETOVIO 19 17 18 54
16 15408 ML ŠTARKL MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 15 18 16 49
17 15708 2 TERŠEK EDVARD ŠSD RADGONA 13 12 12 37

REZULTATI ČLANI - II. LIGA  VZHOD - 04.06.2022

 
 

 

 

ŠT. REG.ŠT KATEG. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ

1 14430 ML HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 24 23 25 72
2 15408 ML ŠTARKL MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 15 18 16 49

REZULTATI - MLADINCI  VZHOD - 04.06.2022

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

20 KOS DUŠAN 19 23 22 64

5 PODPADEC MIROSLAV 21 24 22 67

13 SUŠA JERNEJ 24 21 22 67

64 68 66 198

SD R. GLOBOKO SERIJE

SKUPAJ

1.
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

19 KOSTANJEVEC TADEJ 23 23 22 68

4 SVETEC MILAN 23 20 21 64

11 PELCL MILAN 22 19 22 63

68 62 65 195

ŠSD RADGONA SERIJE

2.
SKUPAJ  

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

16 PAP EVGEN 17 21 23 61

2 MILJEVIČ MARKO 23 24 21 68

9 MAČEK JASMINA 21 21 21 63

61 66 65 192SKUPAJ

3.

SD TRAP Š. KOVAČ SERIJE

 
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

3 BLAZINŠEK TOMAŽ 21 23 22 66

17 HOVNIK BLAŽ 22 22 20 64

10 LUPŠE RAJKO 22 20 19 61

65 65 61 191

SD TRAP ORMOŽ SERIJE

4.
SKUPAJ  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

8 VERŠEC MARKO 18 16 23 57

15 HROVAT SAŠO 24 23 25 72

1 DROBEŽ DRAGO 21 16 21 58

63 55 69 187

SK KUNŠPERK SERIJE

SKUPAJ

5.
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

21 FIDLER BRANKO 19 17 18 54

7 BERKOVIČ ROBERT 17 21 22 60

14 MAJERIČ IVAN 19 18 18 55

55 56 58 169

SD POETOVIO SERIJE

SKUPAJ

6.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikom ISSF in SZS. 

 

 

 

                                                                                                 Strelsko društvo TRAP Ormož 


